Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara 
Municipal, aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte 
Lei, 

Art. 1°  Fica o Chefe do Executivo 
autorizado a abrir no Orçamento do Município, aprovado 
pela Lei Municipal n' 3.779/2002, Crédito Especial, no 
valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para 
atender ao convênio celebrado com o CISSUL, com a seguinte 
dotação: 
33.70.00.00 - 10.301.1005-1072. 

Parágrafo único. Os valores referentes 
à contribuição serão descontados da importância mensal de 1% 
do FPM (Fundo de Participação dos Municípios) do Município,